НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

 САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа                                                                                              30 мая 2013 года

РЕШЕНИЕ №7

О  прекращении полномочий члена Совета НП СРОР

«Союз строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Коротуна В.И. – генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ», который сообщил о поданном письменном заявлении о выводе из членов Совета НП СРОР «Союз строителей РБ» Саубанова Р.Н. в связи с прекращением трудовых отношений с ОАО «СК Трест №21» где он являлся генеральным директором, на основании пункта 5.2 положения «О постоянно действующем коллегиальном органе Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан», пункта 10.10 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ»,  Совет
РЕШИЛ:

Досрочно прекратить полномочия Саубанова Раиса Нуримановича в Совете НП СРОР «Союз строителей РБ» в связи с поданным им письменным заявлением о выводе из членов Совета НП СРОР «Союз строителей РБ».

Председатель Совета

Р.Ф.Мамлеев